
 

 
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 
 
                                                                HOTĂRÂRE 
 
 Referitor la:  Stabilirea și organizarea comisiilor de specialitate pe principalele 
domenii de activitate . 
 

Având în vedere: 
- prevederile art.15  din O.G nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului – cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată prin Legea 673/2002; 
In temeiul  art.45 alin. 1 și art.54 alin.(1) din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Consiliul local al comunei Pîrşcoveni, întrunit în prima şedinţă de constituire din data 

de 23.06.2016, adoptă prezenta,     
                                                                HOTĂRÂRE 
 
 Art.1. Se constituie comisiile de specialitate din cadrul Consiliului local Pîrşcoveni, 
după cum urmează: 
 
I. Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare, amenajarea teritoriului, 
urbanism, protecţia mediului şi turism: 

1. Chera Vergil                                           
2. Tănasie Ștefan            
3. Pătrașcu Dorin-Stelian  

     4.   Preda Emilian Dănuţ 
     5.   Dumitra Ovidiu  
II. Comisia juridică şi de disciplină, muncă şi protecţie socială, protecţie copii, tineret 
şi sport: 

1. Matei Marian                                         
2. Chivu Marcela                                       
3. Dumitra Florin  

     4.   Păun Ionel 
     5.   Postolache Ion 
 III.Comisia pentru activităţi social – culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie: 

1. Vărzaru George  
2. Mitroi Ștefănel  
3. Badea Stefan  

 
 Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată celor de mai sus în vederea ducerii la 
îndeplinire şi la Instituţia Prefectului -Judeţul Olt.  
 
 
 
PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ ,                                        CONTRASEMNEAZĂ,  
              Vergil CHERA                                               SECRETARUL COMUNEI                                                                 
                                                                                            Claudia GHEORGHE 
 
Pîrșcoveni , 23.06.2016 
Nr.6 
 
 


